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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dot. Zapytania ofertowego na Swiadczenie przez Wykonawce na rzecz Zamawiajgcego ustug
dotyczgcych sukcesywnie powtarzajgcych sig dostaw ,rozladunek i dostarczanie zamawianych
materiatow biurowych oraz tuszy , toneréw do drukarek i kserokopiarek okreslonych w zalgczniku nr 1
i 2 do siedziby Zamawiajgcego mieszczgeej sie w budynku Starostwa Powiatowego we Wioszczowie
przy ul. Wisniowej 10w okresie od 2 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.

Wyja$nienie tresci zapytania ofertowego
W nawiazaniu do zapytania ofertowego, informujemy iz w dniu 30 listopada 2017 i 01.12.2017r. do
siedziby Zamawiajacego wplyneta prosba o odpowiedZ na ponizsze pytania dot. zadania 2, na ktére
Zamawiajgcy — Powiat Wloszczowski — Starostwo Powiatowe we Wioszezowie ul. Wisniowa 10 udziela
odpowiedz i wyjasnien.
Pytanie 1
Poz. 7,11,20,22,24,28,32,36  Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w tych pozycjach nalezy
zaoferowa¢ ceng za komplet 3 koloréw (cyan, magenta i yellow) czy za jeden kolor (jesli tak to ktory)

OdpowiedZ na pytanie 1

Zamawiajgcy wskazuje, ze Wykonawca zobowigzany jest do zaoferowania ceny jednostkowej , kt6ra
jest okreslona doktadnie w tabeli zatacznika pod poz. jednostka miary jako szt. x ilo§é podanych sztuk pod
pozycjg ilos¢.

Pytanie 2

Poz. 12- wedtug naszej wiedzy podana w tej pozycji wydajno$¢ wynosi 3000 str. Prosimy o weryfikacje
i poprawe zatgcznika.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajgcy wskazuje, ze w zat. Nr 2w poz. pod nr 12 wprowadza zmiang ustalajgc wydajno$é na ok
3000 str. ktérg nalezy uwzgledni¢ w sktadanej ofercie

Pytanie 3

Poz. 31- na stronie Producenta wydajno$¢ produktu okreslona jest za pomocy $redniej ilosci stron
wydruku, prosimy o zweryfikowanie i zmiang opisu W zatgczniku. Srednia wydajno$é wynosi 2300 str.

OdpowiedZ na pytanie 3

Zamawiajgcy w zal. Nr 2 w poz.31 wprowadza poprawke , ustalajgc wedtug wskazan producenta
pojemnos$¢ 53 ml. wydajno$é ok. 2500 str.



Pytanie 4

Poz. 32- na stronie Producenta wydajno$¢ produktu okreglona Jest za pomocg $redniej ilodci stron
wydruku , prosimy o zweryfikowanie i zmiang opisu w zataczniku. Srednia wydajno$é wynosi 1500 str.

OdpowiedZ na pytanie 4

Zamawiajacy w zal. Nr 2 w poz.32 wprowadza poprawke , ustalajgc wedtug wskazan producenta
pojemnosé 24 ml. wydajnosé ok. 1500 str.

Pytanie 5

Poz. 33 — | Toner do urzgdzenia wielofunkcyjnego Samsung SCX-4720 FN wydajnosé 3000
stron-oryginat” zgodnie z nasza wiedzg powyzszy produkt zostat wycofany z produkcji i jest niedostepny
na rynku. Prosimy o wykreslenie powyzszej pozycji z formularza lub dopuszczenie zamiennika
spetniajgcego wszystkie wymagania SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 5

Zatgeznik Nr2 w poz.33 otrzymuje nowe brzmienie , Toner do urzadzenia wielofunkcyjnego Samsung
SCX-4720 FN wydajno$é 3000 str. zamiennik spetniajacy wymagania SIWZ”.

Wnhiosek
Jednoczesnie zwracamy sie z wnioskiem o przesunigcie terminu skladania ofert w celu umozliwienia
wprowadzenia stosownych modyfi kacji.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko i nie przewiduje zmian we wskazanym przez Wykonawce
zakresie.

gr Jerzy Suliga



